



اصلی بدن و اصابت گلوله بر بدن مقتول عنوان کرده بود. از طرفی اولیای دم نیز اعلام کردند درخواست مجازات متهم را دارند و چون پسرشان بی گناه کشته شده است، خواستار مجازات قصاص هستند. با پایان تحقیقات و بازسازی صحنه جرم کفرخواست علیه متهم و سایر شرکت کنندگان در نزاع دسته جمعی صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. متهم به زودی در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه می رود.

قصدی برای استفاده از آن سلاح نداشتیم و فقط حمل آن به من احساس قدرت می داد، به همین خاطر هم نگهداری کرده بودم. من اصلا روش شلیک را درست نمی دانستم، اگر می دانستم طوری شلیک می کردم که گلوله به کسی برخورد نکند. با خودم گفتم اگر سلاح بکشیم، حتما حسام و دوستانش متوجه می شوند. من اسلحه‌های کهنه‌تر از آن‌ها دارم و می ترسند و می روند. گفته‌های متهم در حالی بود که پزشکی قانونی نیز در گزارش علت قطعی مرگ را پارگی یکی از شریان‌های

## قتل به خاطر رفتن روی زیرانداز با کفش!

محکم به پرتیاب کوفید. هر دو ماشینی متوقف شدند، به همین دلیل حسام و دوستانش خیلی عصبانی شدند. ما از ماشینی پیاده شدیم که بیینیم چه اتفاقی افتاده است، من می دانستم حسام دست بردار نخواهد بود و سعی کردم برای حمله آماده باشم. اما وقتی دیدم دوستان حسام باقمه و چاقو به سمت ما حمله کردند، خیلی ترسیدم. دوستانم هم ترسیده بودند؛ در واقع ما همگی غافلگیر شده بودیم. متهم گفت: حسام هنوز در ماشینی بود، او داشت آماده می شد که من را بزند. من هم از ترسم یک تیر شلیک کردم که حسام و دوستانش بترسند و بروند، اما تیر به آرش برخورد کرد، من و آرش هیچ دشمنی‌ای با هم نداشتیم. متهم ادامه داد: من در واقع اصلا آرش را نمی شناختم و فقط می دانستم دوست حسام است. قصدی هم برای کشتن او نداشتیم. سعید درباره اینکه سلاح را از کجا آورده بود، گفت: سلاح را مدتی قبل خریداری کرده بودم و در غرب کشور از طریق یکی از دوستانم برایم آورده بودند. من

هستم که کفش هام روی زیرانداز نرو، اما حسام خیلی عصبانی جواب داد و بین ما درگیری لفظی ایجاد شد. همین درگیری باعث شد دور همی خیلی زود تمام شود و من هم سوار ماشینی یکی از دوستانم شدم که بروم. حسام هم آمد و بدون مقدمه سوار همان ماشینی شد و این طور بود که مادوباره باهم درگیری لفظی پیدا کردیم. متهم گفت: درگیری با وساطت بچه‌ها دوباره تمام شد. بعد از آن کینه عیبی بین ما شکل گرفته بود. مدتی از آن روزها گذشته بود، یک روز من و دوستانم سوار بر ماشینی ۲۰۶ یکی از دوستانم بودیم و در اتوبان آیت‌الله کاشانی می رفتیم که یک پرتیاب را دیدیم، من می دانستم آن کسان دیگری هستند و اشتباه کرده‌ام، فاصله گرفتم و چند کیلومتر آن طرف تر دوباره کسانی را داخل یک پرتیاب دیدیم، کمی نزدیک شدیم و دیدیم حسام و دوستانش در آن پرتیاب هستند؛ ما می خواستیم با آنها کل بیندازیم و بعد برویم، اما دوستم نتوانست ماشینی را کنترل کند و

را دیدند، به سمت ماشینی ما آمدند و محکم به ماشینی کوبیدند؛ طوری که دیگر نمی شد ماشینی را حرکت داد. آن‌ها بلافاصله بعد از اینکه توقف کردیم، به سمت ما آمدند و ما را زدند، بعد هم سعید اسلحه کشید و به سمت آرش شلیک کرد و او را به قتل رساند. این مرد گفت: سعید آن قدر سریع این کار را کرد که من اصلا متوجه نشدم اسلحه را چطور بیرون کشیده است. فقط آرش را زخمی روی زمین دیدم و بعد هم به کمک دوستانم خیلی سریع او را به بیمارستان رساندیم، اما پزشکان گفتند کاری از دستشان بر نمی آید و آرش جانش را از دست داد. وقتی سعید مورد بازجویی قرار گرفت، اتهام قتل عمدی را رد کرد و مدعی شد برای اینکه خودش را از مهلکه نجات دهد، مرتکب قتل شده است.

گروه حوادث - مردی که به خاطر رفتن کفشش روی زیرانداز و عصبانیت دوستش با او درگیر و با شلیک گلوله مرتکب قتل شده است، به زودی در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می شود. این حادثه سال ۹۹ اتفاق افتاد و متهم و مقتول بعد از یک تصادف به جان هم افتادند و قتل رخ داد. یک سال قبل خبر تیراندازی خونین و مجروح شدن جوانی به ناموران پلیس داده شد. در تحقیقات مشخص شد فردی که در این درگیری مجروح شده، بر اثر برخورد تیر به یکی از شریان‌های اصلی بدنش جانش را از دست داده است. بررسی‌ها نشان داد متهمی که مرتکب این قتل شده، سعید نام دارد و از قبل با یکی از افرادی که در درگیری بوده و حسام نام دارد، درگیر شده و قتل آرش نیز در پی این درگیری بوده است. حسام در تحقیقات به ناموران گفت: من و دوستانم سوار ماشینی پرتیابی یکی از دوستانم بودیم که سعید و دوستانش به ما نزدیک شدند. آن‌ها سوار ماشینی ۲۰۶ بودند و به محض اینکه آن‌ها ما

## بخشش قاتل ۸ سال پس از جنایت



حکم زندگی دوباره‌ای به دست بیاورد. میثم سرلک، فرزند مقتول در این باره می گوید: بعد از قتل پدرم اگر ما ۱۰۰ نفر دیگر را هم مجازات می کردیم دیگر پدرمان زنده نمی شد. پدرم در منطقه مرد بزرگ و سرشناسی بود و من فقط به خاطر رضای خدا قاتل را بخشیدیم. با اجرای حکم قصاص همه چیز تمام می شد اما وقتی قاتل را بخشیدیم درس مهم‌تری به او دادیم. با این کار یاد پدرم برای همیشه زنده می ماند. در همین حال مریم کارگردستجری که در پرونده‌های قتل زیادی واسطه بخشش شده است به همشهری می گوید: خانواده سرلک بعد از قتل پدرشان سختی‌های زیادی را متحمل شدند اما با گذشت و بزرگواری قاتل را بخشیدند.

ادامه قاتل به دفاع از خودش پرداخت و گفت: آن شب ما به هواداری از دوست‌مان وارد درگیری شده بودیم. من خصومتی با مقتول و پسرش نداشتیم و ناخواسته دست به این کار زدم و از اولیای دم می خواهم که من را ببخشند. با وجود پشیمانی قاتل اما اولیای دم برای قصاص پافشاری داشتند و از آنجا که همه شواهد و مدارک علیه او بود، قضات دادگاه وی را به قصاص محکوم کردند. این حکم مدتی بعد در دیوان عالی کشور نیز تأیید و حکم قصاص برای اجرا آماده شد. با این حال روند اجرای حکم برای مدت‌ها متوقف ماند. چندی قبل در حالی که پس از گذشت ۸ سال از این جنایت همه چیز برای اجرای حکم آماده شده بود، تلاش‌ها برای بخشش قاتل آغاز شد. خانواده مقتول تصمیم‌گیری در این باره را به پسر کوچک‌ترشان میثم سپرده بودند.

فرزندان مقتول فقط به خاطر رضای خدا از خودشان گذشت کردند. این جنایت شامگاه ۱۳ بهمن ماه سال ۹۲ در یکی از خیابان‌های الیگودرز واقع در استان لرستان اتفاق افتاد. چند پسر جوان که از مدت‌ها قبل با جوانی به نام میثم دچار اختلاف شده بودند با چاقو و چاقو به نزدیکی خانه او رفتند و به کمین نشستند. همین که میثم از راه رسید و ماشینی را جلوی خانه پارک کرد آنها دوره‌اش کردند و با او درگیر شدند. با اینکه میثم قوی هیکل بود اما تعداد آنها بیشتر بود و از طرفی چاقو در دست داشتند و در درگیری چند ضربه به کمر و صورت میثم وارد کردند. در یک چشم به هم‌زدن مردم جمع شدند اما هیچ کس جرأت نمی کرد دخالت کند. وقتی سر و صدا زیاد شد پدر میثم به نام کریم از پنجره خانه نگاهی به بیرون انداخت.

گروه حوادث - فرزندان مقتول فقط به خاطر رضای خدا از خودشان گذشت کردند. این جنایت شامگاه ۱۳ بهمن ماه سال ۹۲ در یکی از خیابان‌های الیگودرز واقع در استان لرستان اتفاق افتاد. چند پسر جوان که از مدت‌ها قبل با جوانی به نام میثم دچار اختلاف شده بودند با چاقو و چاقو به نزدیکی خانه او رفتند و به کمین نشستند. همین که میثم از راه رسید و ماشینی را جلوی خانه پارک کرد آنها دوره‌اش کردند و با او درگیر شدند. با اینکه میثم قوی هیکل بود اما تعداد آنها بیشتر بود و از طرفی چاقو در دست داشتند و در درگیری چند ضربه به کمر و صورت میثم وارد کردند. در یک چشم به هم‌زدن مردم جمع شدند اما هیچ کس جرأت نمی کرد دخالت کند. وقتی سر و صدا زیاد شد پدر میثم به نام کریم از پنجره خانه نگاهی به بیرون انداخت.

## کلاهبرداری ۶۰ میلیاردی با چک‌های جعلی



بانک مراجعه و در آن جا متوجه شدند چک‌ها جعلی و یا سرقتی بوده اند. سرهنگ تاجره با بیان اینکه متهمان نیز مدتی قبل از محل متواری شده بودند، خاطر نشان کرد: با اشراف اطلاعاتی و تلاش بی وقفه پلیس، مخفیگاه یکی از متهمان شناسایی و پس از هماهنگی قضائی در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شدند. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم در تحقیقات اولیه و پس از مواجهه با مستندات موجود به کلاهبرداری از ۹ نفر به مبلغ ۶۰ میلیارد ریال در شهرستان گنبد کاووس اعتراف کرد. جانشین فرمانده انتظامی گلستان با اشاره به معرفی متهم به مراجع قضائی از شهروندان خواست قبل از انجام هرگونه معامله با چک، حتما مشخصات صاحب حساب را از بانک مربوطه استعلام بگیرند تا مبادا گرفتار دام کلاهبرداران شوند.

گروه حوادث - جانشین فرمانده انتظامی استان از دستگیری متهم و اعتراف وی به ۶۰ میلیارد ریال کلاهبرداری در شهرستان گنبد کاووس خبر داد. سرهنگ فرزند تاجره اظهار داشت: به دنبال شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری از آنان توسط سه نفر در شهرستان گنبد کاووس، رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: طی بررسی‌های اولیه پلیس مشخص شد متهمان اقدام به تاسیس یک شرکت پیش و بسته بندی مواد غذایی کرده و با جلب اعتماد تولید کنندگان و توزیع کنندگان عمده، اقلام مورد نیاز را از آنان خریداری کرده و به فروشندگان چک داده اند. جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان گفت: پس از رسیدن موعده تاریخ چک، فروشندگان به

## نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

### ثبت شرکتها

#### آگهی افزایش سرمایه شرکت ساب تک کیش (بامسئولیت محدود)

ثبت شده به شماره ۱۰۲۸۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۵۴۱۴۴۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۶، آقای حسن قربانعلی چمازکی با کدملی ۰۰۷۹۱۹۸۶۲۱۶ دارنده ۱۰,۱۰۰,۰۰۰ ریال سهم شرکت، با پرداخت مبلغ ۳۳۹,۸۹۹,۰۰۰ ریال به صندوق شرکت، میزان سهم شرکت خود را به مبلغ ۲۴۹,۹۹۹,۰۰۰ ریال افزایش داد و در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰,۱۰۱,۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۰,۱۰۱,۰۰۰ ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید. شیما فرج زاده، رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکینهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

### خدمات

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی  
جزئی و کلی مجتمع های اداری  
مسکونی - خدماتی - تجاری  
رضایی ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴

#### تاسیسات ساختمانی کریمی

۰۹۳۴۷۶۹۴۷۴۴

#### خدمات برق

انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی  
۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

### حمل بار

#### حمل و جابجایی کالا

با ۶ چرخ در سطح جزیره  
۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

### مفقودی

بدینوسیله اعلام می گردد  
پروانه بهره برداری بهداشتی به  
شماره ۱۳۶۵\_۴۳۵۹۹ / ۲۰ / ک / ۹۷

متعلق به شرکت داروسازی کیش

مدیفارم مفقود گردیده

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

#### اصل کارت کیشوندی به شماره

۱۱۲۹۶۹/۰۷ به نام آروین قطاری  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط  
می باشد.

### مشاور املاک

#### مشاور املاک آنلاین خرید، فروش،

رهن، اجاره و مشاوره در ساخت  
۰۹۳۴۷۶۹۴۴۲۱ و ۰۷۶۴۴۴۲۴۴۸۰

### استخدام

جهت نگهبانی و خدماتی مجتمع مسکونی  
به چهار نفر آقا با حداکثر ۲۵ سال سن و  
مدرک تحصیلی دیپلم مورد نیاز است.

(تجربه کاری در این زمینه ارجحیت دارد)

شماره های تماس:

۰۹۳۴۷۶۸۱۲۰۶ و ۰۷۶ - ۴۴۴۵۴۵۹۱

تماس از ساعت:

۰۹:۰۰ الی ۱۲:۳۰ و ۱۷:۰۰ الی ۱۹:۳۰

### مشاور املاک

#### املاک قصر هخامنشیان متخصص در

زمینه فروش، سرمایه گذاری، رهن و اجاره  
۰۷۶۴۴۴۶۱۱۲۵ و ۰۷۶۴۴۴۶۱۱۲۶

#### املاک ایران زمین خرید و فروش

پروژه های تجاری کیش، اجاره آپارتمان  
۰۷۶۴۴۴۶۳۹۰ و ۰۹۳۴۷۶۹۳۴۷۰

۴۴۴۲۴۹۶۹  
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش  
روزنامه